
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP004835 CRESPO GAGO, JOAN MANEL (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP028565 SORRIBAS FERNANDEZ, EMMA 8,7 7 8,7
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER7,9 6 7,7
ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 1,1 1 0,9
ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,1 0 0,1
ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1 (+)1 (+)1
ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 6 5 5,8
ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3,1 2 2,9
ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 1 1 0,9
ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,7 4 4,6
ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 3,2 2 3,2
ACPP009971 MARTIN LLAMAS, JUAN FRANCISCO2 2 2
ACPP016845 CERVERA ROCA, GERARD (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP016844 CERVERA CUNILL, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP025198 BASCO MASQUEF, FRANCISCO 4,2 3 4,2
ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 2,8 2 2,8
ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,7 1 0,7
ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,5 2 1,5
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)4,6 (+)5 (+)4,6
ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 6,8 5 6,8
ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 8,3 6 8,3
ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,5 5 5,5
ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 9,3 7 9,3
ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 9,8 8 9,8
ACPP031215 MARTINEZ MORENO, PEDRO LUIS 14,3 11 14,3
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 7,7 6 7,7
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PITCH & PUTT PERALADA
Torneig de Reis - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stabl eford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

41 381



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 6 5 5,8
ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3,1 2 2,9
ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER7,9 6 7,7
ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 1,1 1 0,9
ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 1 1 0,9
ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,7 4 4,6
ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,1 0 0,1
ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1 (+)1 (+)1
ACPP004835 CRESPO GAGO, JOAN MANEL (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP028565 SORRIBAS FERNANDEZ, EMMA 8,7 7 8,7
ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 3,2 2 3,2
ACPP009971 MARTIN LLAMAS, JUAN FRANCISCO2 2 2
ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP025198 BASCO MASQUEF, FRANCISCO 4,2 3 4,2
ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 2,8 2 2,8
ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 8,3 6 8,3
ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,5 5 5,5
ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,7 1 0,7
ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,5 2 1,5
ACPP016845 CERVERA ROCA, GERARD (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP016844 CERVERA CUNILL, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 9,3 7 9,3
ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 9,8 8 9,8
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)4,6 (+)5 (+)4,6
ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 6,8 5 6,8
ACPP031215 MARTINEZ MORENO, PEDRO LUIS 14,3 11 14,3
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 7,7 6 7,7
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT PERALADA
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